
Zarządzenie Nr 6/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

                                                           z dnia  31 marca 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Klubu Seniora+ II  w Siemiatyczach

Na  podstawie  §  9  ust.  2  Statutu  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Siemiatyczach  uchwalonego  uchwałą  Nr  XX/127/04  Rady  Miasta  Siemiatycze  w  sprawie
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj.
Podlaskiego z 2017 r.  poz.  745, 2019r.  poz.  4038,  2020r.  poz.197, z 2021r.  poz.  1148) w
związku z § 10a Zarządzenia Nr 11/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Siemiatyczach  z  dnia  13  listopada  2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu
organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach, Zarządzenia Nr
1/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach z dnia 17 stycznia
2020r w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Siemiatyczach, Zarządzenia Nr 5/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Siemiatyczach  z  dnia  31  marca  2021r  w  sprawie  zmiany  regulaminu  organizacyjnego
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam Regulamin Klubu Seniora+ II w Siemiatyczach do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Ewa Romaniuk
      (pieczątka i podpis w oryginale)


